
 
 

2021 年９月 16 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 c o l y 

代 表 者 名 代表取締役社長   中島  瑞木 

 (コード番号：4175 東証マザーズ)  

問 合 せ 先 管 理 本 部 長  村 上 寛 奈 
   (TEL 03-3505-0333) 

 

『スタンドマイヒーローズ』2022年内大型リニューアル決定のお知らせ 

この度、株式会社 coly が運営する美麗イラスト×予測不能ドラマ×爽快パズルゲーム『スタンドマイヒー

ローズ』(iOS／Android)は、2022 年内に大型リニューアルの実施が決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

１． 当アプリについて 

本年９月５日で配信５周年目を迎えた当社２作目『スタンドマイヒーローズ』は、新人マトリである

主人公が、麻薬取締官、刑事及びセレブ等魅力溢れるヒーロー達と未解決事件を追う本格的なシナリオ

と美麗イラストで支持を博した女性向けアプリであり、2019 年には TV アニメ化され、アプリダウンロ

ード数は 300 万を突破しております。 

 

２． リニューアル内容について 

2022 年内に下記の多くの機能を実装する大型リニューアルを行うとともに、作品ロゴにおいても一新

いたします。 

＜リニューアル内容＞ 

・UI デザインの全面的なブラッシュアップなど既存機能のリニューアル 

・メインストーリー第二部始動や新形式イベント 

・ミッション機能の実装 

・カレとの新しい交流機能の実装 

・過去イベントのマップストーリー読み返し 

・日替わりミニトークの読み返し機能 等 

なお、リニューアルの詳細につきましては、今後の発表をお待ちくださいますようお願い申し上げま

す。 

 

 



 
 

３． 今後の見通しについて 

本リニューアルの時期としては 2022 年内※を予定しており、2021 年３月 16 日に開示いたしました今

期 2022 年 1 月期の通期業績予想に対する影響はございませんが、万が一業績に対する影響が生じた場合

は速やかに開示いたします。 

また、リニューアル時期などの詳細につきましては、お知らせできるタイミングになりましたら速や

かに開示させていただきます。。当社は今後も、10 年続く IP を目指し、リニューアル等を経て新しい楽

しみをお届けできるよう努めてまいります。 

 

※リニューアル時期は開発状況により前後する可能性がございます。 

以上 


